

Strona redagowana na zlecenie Burmistrza przez pracowników Wydziału Organizacyjnego UMiG w Ostrzeszowie



Redagują: W. Piekarczyk, D. Owczarczak, S. Śmiatacz • tel. (062) 732 06 08 • e-mail: org@ostrzeszow.pl

Burmistrz Miasta Gminy Ostrzeszów informuje, że na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Ostrzeszów ul. Zamkowa 31 wywieszony został,

zgodnie z art. 35 ustawy z dnia 21.08.1997r. o gospodarce nieruchomościami (jedn. tekst Dz. U. z 2004r. Nr 261, poz. 2603 z późn.zm.),

wykaz lokalu mieszkalnego przeznaczonego do sprzedaży w trybie bezprzetargowym.

Lokal zlokalizowany w budynku wielolokalowym, w Ostrzeszowie na Osiedlu Zamkowym 8/10. Przedmiotowy lokal jest zamieszkały przez najemcę.

Informacja – pok. Nr 26, tel. (062) 732 – 06 - 22

**BURMISTRZ
MIASTA I GMINY OSTRZESZÓW
DR INŻ. STANISŁAW WABNIC**

Puchar 750 – lecia Ostrzeszowa zdobyty!



Slalom wśród zasp niebezpieczny nawet dla najmłodszych

W niedzielę 7 lutego br. odbyła się pierwsza plenerowa impreza w ramach obchodów Roku Jubileuszowego – zawody narciarskie na Balczyńcu. Zasypany śniegiem i niska temperatura powietrza tym razem sprzyjały uczestnikom imprezy, których nie zabrakło na najwyższym wzniesieniu Ostrzeszowa. We wszystkich kategoriach udział wzięło ogółem 58 zawodników. Wśród kobiet (kat. „open”) zwyciężyła **Hanna Hara-basz** (z czasem 22,75). Z chłopców w kat. do 16 lat najlepszy okazał się **Michał Bartliński** (18,76), natomiast w przedziale wiekowym 17 – 30 lat **Szymon Piórek** (18,53). Wśród mężczyzn kat. 31 – 50 lat triumfował **Kornel Kasprzak** (18,07), a **Aleksander Józefiak** (19,35) był najszy-



Zjazd uczestników



www.henrykgagatek.pl

Działania promocyjne naszego miasta w roku jubileuszu obejmują m.in. oznakowanie obiektów (Ratusz, budynek OCK) banerami, plakatowanie słupów ogłoszeniowych OCK, a także ustawienie czterech okolicznościowych tablic informacyjnych. Pierwsza tablica została usytuowana przy głównym wejściu do UMiG przy ul. Zamkowej 31 (zdjęcie poniżej), druga - przed budynkiem OCK (ul. Gorgolewskiego 2), trzecia – przed wejściem do Ratusza, natomiast ostatnia z nich

(planowane usytuowanie - plac H. Sienkiewicza), z powodu warunków pogodowych, nie została jeszcze zamontowana.

Tablice składają się z trzech części; środkowej – z herbem miasta, logo 750 – lecia oraz archiwalnymi fotografiami dawnego Ostrzeszowa, prawej zawierającej Program Obchodów Roku Jubileuszowego, oraz lewej, na której zamieszczono Kalendarium Historyczne. Jednym z zamysłów organizatorów uroczystości jubileuszowych jest stworzenie

Wystawa „Z dziejów miasta...”



W ramach obchodów Jubileuszu 750 – lecia Ostrzeszowa została zorganizowana wystawa pt. „Z dziejów miasta...” w Muzeum Regionalnym. Uroczyste otwarcie ekspozycji odbyło się 31 stycznia br. Odwiedzający muzeum mogą obejrzeć zdjęcia dawnego Ostrzeszowa (niektóre prezentowane po raz pierwszy) i jego mieszkańców, w tym poczet burmistrzów oraz wszelkie zebrane pamiątki: dokumenty, mapy, kilka wykopalisk archeologicznych, a także dotychczas wydane opracowania, przedstawiające przeobrażenia naszego miasta na przestrzeni dziejów. Wystawę można oglądać do końca marca br. w godzinach pracy muzeum. Zachęcamy wszystkich do skorzystania z tej pięknej lekcji historii naszego królewskiego grodu.



obszernego, możliwie jak najbardziej szczegółowego, kalendarium dziejów Ostrzeszowa, dlatego jest ono wciąż w fazie opracowywania. Wszystkich

mieszkańców i sympatyków Ostrzeszowa, którzy posiadają stosowną wiedzę o innych, niezawartych jeszcze wydawnictwach, prosimy o kontakt z Muzeum Regionalnym lub Wydziałem Organizacyjnym UMiG. Mam nadzieję, że tablice promujące 750 – lecie miasta będą służyły turystom i gościom, a także samym mieszkańcom.

Inwestycje w roku 2009 - sale OSP

Cykl dotyczący inwestycji poczynionych w 2009 roku kończą remonty sal wiejskich będących pod opieką Ochotniczych Straży Pożarnych, które dotyczyły przede wszystkim wymiany stolarki okiennieo-drzwiowej. Prace w tym zakresie prowadzone były w obiektach w Szklarce Myślniewskiej, Szklarce Przygodzickiej, Korpysach, Siedlikowie, Myjach oraz w budynku po byłej szkole w Marydole. Łącznie wymieniono blisko 80 szt. drzwi bądź okien. Warto zaznaczyć, że w przypadku inwestycji w Szklarce Myślniewskiej i Siedlikowie udało się na ten cel uzyskać dofinansowanie z budżetu Województwa Wielkopolskiego w kwocie 11.350 zł.

Wśród innych istotnych zadań remontowych w salach OSP warto wymienić kontynuację prac wykończeniowych w dobudowanym do sali OSP Bledzianów zapleczu kuchenneo-socjalnym oraz wymianę podłogi w sali w Zajęczkach.

Zrealizowane inwestycje (widoczne na załączonych zdjęciach) podniosły estetykę oraz funkcjonalność poszczególnych obiektów.



Sala w Szklarce Myślniewskiej - wymiana okien



Sala w Siedlikowie - wymiana okien



Dobudowa zaplecza kuchenneo-socjalnego w Bledzianowie



Wręczenie odznaczeń. Na pierwszym miejscu zdobywca Pucharu 750 - lecia Pan Kornel Kasprzak

szy w grupie powyżej 50 lat. Puchar 750 – lecia Ostrzeszowa z rąk wiceburmistrza MiG - Pana Mariusza Witka odebrał **Kornel Kasprzak**. Zawody zakończył zjazd „Na bele czym”, zadziwiająco pomysłowością uczestników. Gorący poczęstunek i dobra zabawa zebranych osób sprawiły, że zawody upłynęły w radosnej atmosferze i pięknej zimowej scenarii.